

S. Jensen Holding ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 28 24 27

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Jensen Holding ApS
Trolldmands Allé 191
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 28 24 27
Stiftet: 29. oktober 2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Søren Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber og formueforvalte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.046	-1.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	622.232	490.880
Andre finansielle indtægter	117.903	11.129
Øvrige finansielle omkostninger	-7.777	-8.740
Resultat før skat	730.312	491.581
1 Skat af årets resultat	0	162.778
Årets resultat	730.312	654.359
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.000	-156.000
Overføres til overført resultat	886.312	810.359
Disponeret i alt	730.312	654.359

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.470.222	4.847.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.470.222	4.847.990
Anlægsaktiver i alt	5.470.222	4.847.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.130	1.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	162.756
Tilgodehavender i alt	2.130	164.188
Andre værdipapirer og kapitalandele	525.115	416.896
Værdipapirer i alt	525.115	416.896
Likvide beholdninger	9.571	2.695
Omsætningsaktiver i alt	536.816	583.779
Aktiver i alt	6.007.038	5.431.769

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.588.000	3.744.000
Overført resultat	988.075	101.763
Egenkapital i alt	4.701.075	3.970.763
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	898.648	1.061.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.648	1.061.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	389.815	382.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.315	399.602
Gældsforpligtelser i alt	1.305.963	1.461.006
Passiver i alt	6.007.038	5.431.769

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.900.000	-708.596	3.316.404
Resultatandel	0	-156.000	0	-156.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>810.359</u>	<u>810.359</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.744.000	101.763	3.970.763
Resultatandel	0	-156.000	0	-156.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>886.312</u>	<u>886.312</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.588.000</u>	<u>988.075</u>	<u>4.701.075</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-162.778
	0	-162.778
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	5.105.775	5.105.775
Kostpris 30. september 2021	5.105.775	5.105.775
Nedskrivninger primo 1. oktober 2020	1.273.154	813.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	653.432	490.880
Opskrivninger 30. september 2021	1.926.586	1.304.355
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-1.562.139	-1.562.140
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-1.562.139	-1.562.140
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.470.222	4.847.990
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS	Glostrup	100 %
Jupiter Ekstra A/S	Glostrup	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021		525.115
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		108.219
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
